
Årsmelding jaktprøvekomiteen 2025. 
 
Komiteen har bestått av: 
Henning Ringen leder 
Morten Skoglund sekretær 
Paul Flatlien  Prøveleder  
Agnar Elton  prøveleder  
Anton Hveem  prøveleder 
Bente Rønningen prøveleder 
Kamil Kulis                   prøveleder 
 
 
Vi har i løpet av sesongen hatt 2 fysiske dommermøter hvor alle dommere har blitt innkalt, ellers har kontakten til 
jaktprøvekomiteen blitt gjennomført på teams og telefon. 
Det ble avhloldt et kurs i prøveleder kompetanse i regi av NEKF den 15.03.2025 på Teams hvor vi deltok med 8 
dommere. 
Vi har pr. dags dato 18 løshund-dommere og 1 elev under utdanning 
Vi har 6 dommere som kan dømme blodspor og ferskspor.  
 

Separat 2 dagers løshundprøve 

18 hunder var påmeldt på 2 dagersprøva, 13 startet. 4 oppnådde første premie. 
Prøvens beste hund ble Örnklobergets Anton med 172 poeng, eier Per Kristian Akre 
Paul Flatlien har vært prøveleder og Finn Øksne har vært NKK representant. 

 
Separat 1 dagers løshundprøve 

Det var påmeldt 34 hunder 32 hunder startet, 15 hunder fikk 1.premie og 3 hunder fikk 3. premie   
Prøvens beste hund ble Bølsmarkas Enya med 88 poeng, eier, Morten Lie. 
Klubbmester ble Bølsmarkas Enya med 88 poeng, eier, Morten Lie. 
Yngste hund med 1.premie ble - TF Elgkampen's H-Dolly med 78 poeng Eier,  Morten Åslund. 
Anton Hveem har vært prøveleder og Finn Øksne har vært NKK representant. 

 
Samlet 1 dags løshundprøve 

Veståsenprøva ble arrangert 6 september, det var 5 startende hunder hvor 2 oppnådde første premie - HO Storm med 
eier Bjørn Erling Sogn ble prøvevinner med 77,5 poeng 
Henning Ringen var prøveleder og Morten Skoglund var NKK representant 
 
 
 

Klubbkamp 

 

Etter initativ fra Kamil Kulis ble det besluttet å få istand en klubbkamp i samarbeid med Hadeland EHK og Hallingdal 
og Valdres EHK. Den ble gjennom ført 5 nov. under ledelse av Kamil Kulis. Det var 3 deltakere fra hver klubb. 
Vestoppland vant klubbkampen, de som deltok for oss var, Anders Hagenborg med Skinnemoens Dovre, Bjørn Erling 
Sogn med HO Storm og Sindre Kval Bakkeli med Ryrskogens Tallak. Alle oppnådde 1 premie. 
Kamil Kulis var prøveleder og Henning Ringen var NKK representant 
 

Administratorer 

Bente Rønningen har vært administrator for prøveprogrammet for blod og ferskspor, og Henning Ringen har 
vært administrator for løshundprøvene. Årsmelding sporprøver 2025 

Blod- og fersksporprøver 2025 (Bevegelig) 

Prøveleder: Agnar Elton. NKK rep.: Ole Randen 

Dommere på prøvene har vært: Agnar Elton, Anton Hveem, Bente Rønningen, Bjørn 
Rustestuen, Ole Randen. 



Det er gjennomført 12 bevegelige blodsporprøver og 16 fersksporprøver i 2025. 

Samlet blodsporprøve i Torpa den 3. august 2025. 

Prøveleder: Bente Rønningen. NKK rep.: Ole Randen 

Det var påmeldt 16 ekvipasjer på prøven, 14 stk gjennomførte. 

Vinner av prøven ble: Arnt og Tone Thomassen med Laboreiro’s Miss Ella med 93 p i EK 

Vi takker Torpa Skytterlag for leie av lokale og Grethe Sørbønsveen for administrering av 
kjøkken og kiosk. 

Dommere og sporleggere på prøven var: Bjørn Rustestuen, Bente Rønningen, Trygve Johan 
Brenden, Agnar Elton og Bent Arild Storløkken. 

 

Leder Jaktprøvekomiteen 
Henning Ringen 


